CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
000
000

237.60

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

1,485.00
000

1,485 00
237.60

Piezas 1

Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 1,722.60

UN MIL SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS 60/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFO:
qpK5WH63SLdJXG6ElhM35tir0ZUHZy1JE3QArL6Dp3s5L(1hn75JVRrL44pUapZVfzd8TUww5T6u/lc2sjGh8sA0l(V1U0TWrRqdkV4wTPv*lhCRKKISZGalkBi1MN4NcY5SoQgZy4J2XfwYEhBXufLzG*rg0RoTW7GPE9hE|vtNlof: